

Zamawiający:

Gmina Miejska Biała Podlaska
ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 3, 21-500 Biała Podlaska
NIP: 5372335662, REGON: 030237380

**Odpowiedzi na pytania, zmiana treści SWZ, zmiana terminu składania ofert,
zmiana ogłoszenia o zamówieniu**

Dotyczy: postępowania pn. „**Budowa boiska wielofunkcyjnego o sztucznej nawierzchni wraz z zagospodarowaniem terenu przy TOP 54, dz. nr ewid. 1020/28**”, nr postępowania: **ZP.271.1.5.2024.MCH2**

Zamawiający informuje, że wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

I. W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1

Prosimy o dopuszczenie do przetargu posiadanie przez producenta statusu FIFA Licensed Producer. Wszystkie trawy oferowane przez licencjonowanego przez FIFA producenta mogą uzyskać certyfikat FIFA. Wszystkie trawy sztuczne są weryfikowane przez autoryzowane przez FIFA laboratoria, czego efektem są raporty z badań, a posiadanie statusu licencjobiorcy FIFA jest wystarczającym gwarantem jakości oferowanych produktów. W związku z powyższym prosimy o zmianę zapisu dotyczącego posiadania certyfikatu FIFA Preferred Producer na dopuszczenie posiadania certyfikatu FIFA Preferred Producer lub FIFA Licensed Producer.

Odpowiedź

Zamawiający uznaje prośbę Wykonawcy za uzasadnioną dlatego też będzie wymagał potwierdzenia, że producent oferowanej sztucznej trawy posiada certyfikat FIFA Preferred Producer lub FIFA Licensed Producer.

II. **Zamawiający informuje, że zmianie ulega termin składania ofert.**

Termin składania ofert upływa **w dniu 04.03.2024 r. o godzinie 12:00**

III. Mając na uwadze powyższe, zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, wprowadza następujące zmiany do SWZ:

1. **Zmianie ulega zapis w rozdziale IV. SWZ, ust. 6 pkt 2):**

Jest:

„2) Potwierdzenie, że producent oferowanej sztucznej trawy posiada status FIFA PREFERRED PRODUCER (FPP) i jest wymieniony na oficjalnej stronie FIFA”

Powinno być:

„2) Potwierdzenie, że producent oferowanej sztucznej trawy posiada certyfikat FIFA Preferred Producer lub FIFA Licensed Producer”

2. **Zmianie ulega zapis w rozdziale XVI. SWZ, ust. 1:**

Jest:

„1. Wykonawca będzie związany ofertą **do dnia 28.03.2024 r.**”

Powinno być:

„1. Wykonawca będzie związany ofertą **do dnia 02.04.2024 r.**”

3. Zmianie ulega zapis w rozdziale XVII. SWZ, ust. 2 i 4:

Jest:

„2. Ofertę należy złożyć poprzez Platformę zakupową **do dnia 28.02.2024 r. do godziny 12:00.**

4. Otwarcie ofert nastąpi **w dniu: 28.02.2024 r. o godzinie 13:00.**”

Powinno być:

„2. Ofertę należy złożyć poprzez Platformę zakupową **do dnia 04.03.2024 r. do godziny 12:00.**

4. Otwarcie ofert nastąpi **w dniu: 04.03.2024 r. o godzinie 13:00.**”

4. Zamawiający, działając na podstawie art. 271 ust. 1 ustawy Pzp, wprowadza następujące zmiany w ogłoszeniu o zamówieniu:

1. w ogłoszeniu jest: Sekcja V - kwalifikacja wykonawców, 5.8.) Wykaz przedmiotowych środków dowodowych, pkt 2):

„2) Potwierdzenie, że producent oferowanej sztucznej trawy posiada status FIFA PREFERRED PRODUCER (FPP) i jest wymieniony na oficjalnej stronie FIFA”

w ogłoszeniu powinno być:

„2) Potwierdzenie, że producent oferowanej sztucznej trawy posiada certyfikat FIFA Preferred Producer lub FIFA Licensed Producer”

2. w ogłoszeniu jest: Sekcja VIII – procedura, 8.1.) Termin składania ofert:

2024-02-28 12:00

w ogłoszeniu powinno być:

2024-03-04 12:00

3. w ogłoszeniu jest: Sekcja VIII – procedura, 8.3.) Termin otwarcia ofert:

2024-02-28 13:00

w ogłoszeniu powinno być:

2024-03-04 13:00

4. w ogłoszeniu jest: Sekcja VIII – procedura, 8.4.) Termin związania ofertą:

do 2024-03-28

w ogłoszeniu powinno być:

do 2024-04-02

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia, zostało przekazane w dniu dzisiejszym do publikacji w Biuletynie Zamówień Publicznych.

.....

Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do podejmowania czynności w jego imieniu